Les deux banques s’aviseront mutuellement de chaque dépôt et ces avis seront 
considérés comme des ordres de paiement.  

En vue de faciliter la mise en œuvre du présent Accord, les deux comptes mention-
nés à l’article 8 peuvent prévoir une marge de découvert réciproque de 150 000 £ (cent 
cinquante mille livres sterling). Sauf s’il en est autrement convenu dans le cadre de la 
conclusion des protocoles annuels, la marge de découvert réciproque sera valide pendant 
toute la durée du présent Accord.  

Article 12 

Si le solde des comptes est supérieur à la marge de découvert réciproque de